

BeczkoCzwartki

Chciałbyś należeć do wszystkich grup, ale nie możesz się rozdzielić? Mamy dla Ciebie rozwiązanie! W czwartki zapraszamy na wydarzenia integracyjne, czyli wspólne, międzygrupowe spędzanie czasu we wszelkich formach, także w formie zdrowej rywalizacji podczas BeczkoTurnieju, zdobywając punkty dla swoich grup. Dobra zabawa gwarantowana!

SLAVANGARD

Znasz wszystkie dzieła Picassa oraz dokładną liczbę ich falsyfikatów? Na jednym oddechu jesteś w stanie wymienić nazwiska osób, które Michał Anioł umieścił na sklepieniu kaplicy Sykstyńskiej? Pościgi i strzelaniny to twoja codzienność? W gaszeniu pożarów nikt nie jest tak dobry jak Ty? Właśnie takich ludzi poszukuje Dominikański Festiwal Filmowy Slavangard!

Media społecznościowe

Facebook: @DABeczka
Instagram: @ddabeczka

KARTON

Karton to niewielka grupa teatralna, w której można okazać swój wielki potencjał. Przygotowując spektakle, szlifując swój aktorski warsztat nie zapominamy o dobrej zabawie i tworzeniu chrześcijańskiej wspólnoty. Spróbuj swoich sił, zaprezentuj swoją kreatywność i z aktorską śmiałością przyjdź na casting. Do zobaczenia!

SCHOLA

Śpiew czterogłosowy podczas liturgii jest wyzwaniem gdyż uczy nas słuchać - nie tylko siebie nawzajem, ale przede wszystkim Pana Boga. Śpiew jest służbą, która rozwesela naszą młodość, a nasze oczy zwraca na ołtarz. Otwiera furtkę modlitwy każdym wydobytym dźwiękiem i słowem. Jeśli chcesz służyć i umiesz śpiewać zapraszamy Cię na przesłuchania!

ZAMEK

To grupa formacyjna, w której będziemy wspólnie czytali i rozważali dzieła duchowości chrześcijańskiej powstałe od starożytności aż do współczesności, poznając w ten sposób historię duchowości i Kościoła, a także czerpiąc z nich inspirację do kształtowania własnej duchowości.

KSW

Kiedy ostatni raz byłeś w muzeum? A kiedy w teatrze? Czy zastanawiasz się, jak w kulturze znaleźć Boga? Czy można modlić się przez sztukę? Odpowiedzi na te pytania i nie tylko znajdziesz na naszych spotkaniach. Modlitwa, integracja i afirmacja sztuki nie są nam obce! Kultura, Sztuka, Wiara - grupa formacyjna zaprasza!

OKNO

Zapraszamy do grupy, w której razem będziemy zgłębiać nauczanie św. Jana Pawła II. Przyjrzymy się jego życiu i wspólnie wyruszymy na poszukiwanie śladów Karola Wojtyły w Krakowie, poznamy przełomowy pontyfikat Papieża Polaka, także w kontekście historycznym i społeczno-politycznym. A po spotkaniu pójdziemy na kremówkę!

Strona Beczki i kontakt

beczka.krakow.dominikanie.pl
email: ddabeczka@gmail.com

BECZKA ROKU 2019/2020

